
 

 

UCHWAŁA NR XI/70/2025 

RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia diety dla sołtysów Gminy Chmielnik 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Chmielnik, uchwala, co następuje: 

§ 1. Podstawę do ustalenia wysokości diety stanowi procent maksymalnej wysokości diety ustalonej 

zgodnie z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U z 2021 r. poz. 1974). 

§ 2. 1. Ustala się dla Przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 

Chmielnik (sołtysów) miesięczną dietę w wysokości 35 % podstawy ustalonej w § 1. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 związana jest z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa 

oraz innych przepisów prawa powszechnie obwiązujących. 

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety ulega 

proporcjonalnemu zmniejszeniu i odpowiada stosunkowi liczby dni kalendarzowych, przez które sołtys pełnił 

funkcję do liczby dni kalendarzowych, jakie liczy ten miesiąc. 

4. Diety wypłacane są w terminie do 28-go dnia następnego miesiąca, na rachunek bankowy wskazany 

przez sołtysa. 

5. W przypadku łączenia przez jedną osobę funkcji sołtysa i radnego Gminy Chmielnik diety związane 

z wykonywaniem tych funkcji wypłacane są niezależnie od siebie. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do diet należnych od 1 kwietnia 2025 roku. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/210/2022 z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie ustalenia diety dla 

sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Ziobro 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 1999


		2025-04-22T12:02:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




